TR2-S505H-V-8-R
Numéro d'article TR2-S505H-V-8-R
Fabricant Bussmann (Eaton)
La description FUSE CERM 8A 600VAC 400VDC 5X20
Quantité disponible 4995 pcs in stock
Feuilles de données
TR2-S505H-V-8-R Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de TR2-S505H-V-8-R
Référence fabricant TR2-S505H-V-8-R Catégorie Protection de circuit
Fabricant Bussmann (Eaton) La description FUSE CERM 8A 600VAC 400VDC 5X20
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 4995
Séries S505H Couleur -
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Agréments cULus, PSE/JET
Type de montage Through Hole Taille / Dimension 0.218" Dia x 0.831" L (5.54mm x 21.10mm)
Note actuelle 8A Package / Boîte 5mm x 20mm (Axial)
Tension nominale - CA 600V Tension nominale - CC 400V
Type de fusible Cartridge, Ceramic Temps de réponse Slow
Capacité de coupure Tension nominale 1.5kA Fusionner I²t 228.2
Résistance CC à froid 0.007 Ohm Emballage Tape & Reel (TR)
TR2-S505H-V-8-R 4995 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TR2-S505H-V-8-R Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes TR2-S505H-V-8-R
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
TR2-S505H-V-2-R FUSE CERM 2A 600VAC 400VDC 5X20 Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-2-R FUSE CERAMIC 2A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-3.15-R FUSE CERAMIC 3.15A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-1-R FUSE CERAMIC 1A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-5-R FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-1.6-R FUSE CERAMIC 1.6A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-1.25-R FUSE CERAMIC 1.25A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-4-R FUSE CERM 4A 600VAC 400VDC 5X20 Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-4-R FUSE CERAMIC 4A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-1.6-R FUSE CERAMIC 1.6A 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-500-R FUSE CERAMIC 500MA 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-5-R FUSE CERM 5A 600VAC 400VDC 5X20 Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-2.5-R FUSE CERAMIC 2.5A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-2.5-R FUSE CERAMIC 2.5A 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-6.3-R FUSE CERAMIC 6.3A 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-3.15-R FUSE CERAMIC 3.15A 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505SC-10-R FUSE CERAMIC 10A 250VAC 5X20MM Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-800-R FUSE CERAMIC 800MA 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-10-R FUSE CERM 10A 600VAC 400VDC 5X20 Bussmann (Eaton) 500 pcs
TR2-S505H-V-1.25-R FUSE CERAMIC 1.25A 600VAC 400VDC Bussmann (Eaton) 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
AD8062ARZ-R7 AR1PK-M3/84A B39389-K9453-M100 BQ2057PDGKRG4 BZV55-C3V9-TR7
C0805X224K250WT C3225X7T2J154M200AE CGA2B3X7S2A472M050BB CL10C030DB8NNNC GDZ11B-GS08
HRCMF2J225 IR3529MTRPBF. ISL6261AIRZ ISL83496EIBZ IXFN64N20